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لرستان  رئیس سازمان جهاد کشــاورزی 
بارندگی  به کاهش 40 درصدی  با اشــاره 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، گفت: 
جنوبی  های  شهرســتان  در  خشکسالی 
استان محرز و تاکنون 1300 میلیارد تومان 
شده  وارد  خســارت  کشاورزی  بخش  به 

است.
به گزارش ارمغان امروز:  اسفندیار حسنی 
مقدم در جلسه ســتاد بحران محصولات 
زراعی و باغی اظهار کرد: بر اســاس اعلام 
ملخ  نباتات کشــور هجوم  سازمان حفظ 
از جمله  به ۵ اســتان کشــور  صحرایی 
لرستان محتمل است بنابراین جهت مبارزه 

احتمالی باید آمادگی لازم را داشته باشیم.
کشــاورزی شهرستان  جهاد  مدیران  وی 
را موظف کرد کلیه دســتگاههای سمپاش 
یونیماک و توربولاینر را به ســتاد سازمان 

انتقال دهند.
لرستان  رئیس سازمان جهاد کشــاورزی 
همچنین معاون توســعه مدیریت و منابع 
ســازمان را مامور کرد تا نسبت به تعمیر 
و رفع ایراد دســتگاههای سمپاش اقدام و 
مبارزه  تیم های  نقدینگی  تأمین  به  نسبت 

اقدام کنند.
از  دیگــری  بخش  در  مقــدم  حســنی 
صحبت های خود تاکید کرد: خرید حداقل 
۶ دستگاه سمپاش ULV و خرید سم مورد 
بخش  لجستیکی  توان  از  اســتفاده  نیاز، 

در  بینی لازم  پیش  کشــاورزی همچنین 
جمع آوری و اســتفاده بهینه از تانکرهای 
چرخدار جهت آبرسانی به باغات در شرایط 

خشکسالی باید مورد توجه قرار بگیرد
لرستان  رئیس سازمان جهاد کشــاورزی 
خاطر نشــان کرد: جلسه ســتاد بحران 
خشکسالی در استانداری باید برگزار شود 
تا تمهیدات لازم برای ذخیره سازی علوفه 
تغذیه ای، جلوگیری از آتش ســوزی ها، 
جلوگیری از کشــت محصولات آبدوست 
مازاد بــر برنامه الگوی کشــت همچنین 
استمهال وام کشاورزان در نظر گرفته شود.

رییس شورای وحدت نیروهای انقلاب استان 
در  پیروزی  به  امیدی  رقبا  گفت:  لرستان، 
بیان  با  و  ندارند  جمهوری  ریاست  انتخابات 
کلماتی مثل رفراندوم، کودتا و... می خواهند 
حاشیه درست کنند و به دنبال توطئه هستند.

به گزارش ارمغان امروز به نقل از کمیته اطلاع 
رسانی شورای وحدت خرم آباد، حجت الاسلام 
و المسلمین مرتضی محمدیان در جلسه هیات 
اجرایی شورای وحدت شهرستان خرم آباد، با 
بیان اینکه وضعیت کنونی کشور بحرانی است 
افزود: مردم در حوزه معیشت و اقتصاد تحت 
بی  آنها  به  نسبت  شود  نمی  و  هستند  فشار 
تفاوت بود و وظیفه هر شخصی که دل در گرو 
انقلاب دارد این است که تمام تلاش خود را 

برای نجات کشور و دین انجام دهد.
وی با اشاره به اینکه درست است تورم، گرانی، 
بیکاری و دولت ناتوان در داخل مردم را آزرده 
اسلامی  جمهوری  کرد:  تصریح  است  کرده 
قدرتمند  کشور  یک  دنیا  در  همچنان  ایران 
است و برای اصلاح مشکلات داخلی نیز، مردم 
بروند چرا که  انتخابات درست  به سمت  باید 

شرایط کشور دیگر مجالی برای اشتباه ندارد.
جامعه  کرد:  محمدیان،عنوان  الاسلام  حجت 
نیروهای  خادمین  بعنوان  مبارز  روحانیت 
قدم پیش گذاشته  انقلاب در شورای وحدت 
تا با همکاری و همدلی همه احزاب، گروه ها و 
جریان های انقلابی بار بر زمین مانده را که در 

گذشته بر اثر غفلت خودمان انجام شده را به 
منزل مقصود برسانیم.

اینکه  بیان  با  لرستان  وحدت  شورای  رییس 
بر  تدبیری علاوه  بی  با  در حال حاضر  دولت 
زیادی  معیشتی  و  اقتصادی  مشکلات  اینکه 
کرد:  عنوان  است  آورده  بوجود  مردم  برای 
را  مملکت  کرد،  ویران  را  ای  هسته  دولت 
نیز یک دولت  را  تعطیل نمود و دولت آینده 

بدهکار کرده است.
جوان،  نیروهای  همه  از  پایان  در  محمدیان 
فرهنگی، دانشگاهیان، اساتید، حوزوی، هیات 
ورزشکاران،  کارگران،  بسیجیان،  مذهبی، 
هنرمندان،  مدیران،  اصناف،  دانشجویان، 
انقلاب خواست  نیروهای  و همه  رسانه  اهالی 
https:// اینترنتی  نشانی  به  مراجعه  با  که 

شورای   عضویت  سامانه  در   shorayevahdat.ir

وحدت نام نویسی کنند تا با عضویت در این 
شورا از برنامه ها و اهداف آن با خبر شوند.

فعاليت ۲۰ كميته برای ساماندهی 
نيروهای انقلاب

اجرایی  هیات  رییس  جلسه  این  ادامه  در 
شورای وحدت خرم آباد ،گفت: در حال حاضر 
نیروهای  ساماندهی  برای  فعال  کمیته   ۲۰

انقلاب در اقشار مختلف تشکیل شده است.
ناصر سپهوند با بیان اینکه با توجه به شرایط 
بومی و اقلیمی لرستان درخواست چند کمیته 
جدید کرده ایم افزود: قطعا کمیته ها با همه 
توان در راستای موفقیت جریان انقلاب تلاش 

خواهند کرد.
وی با اشاره به این مطلب که با توجه به شیوع 
و  ها  همایش  آینده  انتخابات  در  قطعا  کرونا 
گردهمایی های سنتی سابق را نداریم، اظهار 
داشت: هر کمیته در فضای مجازی برای هم 
تشکیل  گروه  یک  اهداف  پیشبرد  و  اندیشی 
را  برنامه  خود  اعضای  از  دعوت  با  و  داده 

بصورت مجازی دنبال می کنند.
سپهوند عنوان کرد: با توجه به شرایط اقلیمی 
و مشکلات مردم لرستان در فضای مجازی به 
دنبال ایجاد برنامه و راهکار برای دولت آینده 

هستیم.
در ادامه این جلسه روسای کمیته های مختلف 
هیات اجرایی شهرستان خرم آباد گزارشی از 
عملکرد کمیته ها ارائه و پیشنهاداتی را عنوان 

کردند.

رقبا اميدی به پيروزی در انتخابات ندارند و به دنبال توطئه هستند
وضعيت فعلی كشور بحرانی است

وعده تنها سوخت این قطار

قطار وعده ها روی ریل بی اعتباری

خبر درگذشت والده مكرمه تان و مصيبت وارده باعث تأسف و تألم گردید.  
از خدای سبحان رضوان و مغفرت و علو درجات را برای آن مرحومه و تسلی خاطر را 

برای حضرتعالی و خانواده و بازماندگان محترم خواستارم.

دكتر خدابخشی نماینده مردم شریف اليگودرز در مجلس شورای اسلامی. 

جناب آقای دكتر خادمی 
استاندار محترم لرستان
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یحیی ابراهیمی در نطق میان دستور خود، ضمن تبریک 
فرا رسیدن روز ارتش و تشــکر از وزیر بهداشت و کادر 
درمان که در خط مقــدم مقابله با ویروس کرونا بودند، 
گفــت: امروز در راهی پر فراز و نشــیب و فرصتی کوتاه 
برای خدمــت به مردم و امانــت داری از رأی آنها قرار 
داریم از این رو همواره بهتر است خود را در مسیری که 
گام بر می داریم، محاســبه کرده تا جز در مسیری که 

مردم و قانون برای ما مشخص کرده قرار نگیریم.
نماینــده مــردم دلفان و سلســله در مجلس شــورای 
اســلامی، با بیان اینکه همه واقف هســتیم قانونگذاری 
آغاز فرایند اداره کشور به سمت حکمرانی مطلوب است، 
عنوان کرد: نهاد قانونگذاری در تمام دنیا می تواند جهت 
دهنده به مسیر توسعه باشد و قوانین باید تسریع کننده 
حرکت سایر قوا برای مدیریت اســتراتژیک و فرایندها 
جهت ایجاد تعادل میان مطالبــات و انتظارات مردم با 
منابع موجود در کشور باشــد تا هیچگاه رفاه و آرامش 

مردم فدای خطای قانونگذاری ما نشود.
وی افزود: اولین پیشنهاد اینجانب به عنوان نماینده همه 
مردم به همکاران خود بازســازی نظام تدوین کشور از 
طریق تقویت شأن تقنینی در این دوره از مجلس است.
ابراهیمــی در ادامه تصریح کرد: امــروز به عنوان فرزند 
کوچکی از دیار مردمان صبور و ســختکوش لرستان از 
دیار سلسله و دلفان و قهرمانان بی بدیل لحظه های رزم 
که در زمان دفاع مقدس سلحشور میدان خطابشان می 
کردیم، اما بی نصیب از نگاه ویژه در دوران بعد از جنگ 

و از دیار دشــت های حاصلخیز و پرآب اما تشنه با شما 
ســخن می گویم که بی تدبیری عده ای، امید مردم را 

ناامید کرده است.
ایــن نماینده مــردم در مجلــس یازدهم ادامــه داد: 
محرومیت لرســتان نه با ســازندگی دولت ســازندگی 
آباد شــد و نه اصلاحات توانست گامی در جهت اصلاح 
محرومیت و التیام دردهای کهنه اش بردارد و نه مهری 
از مهــرورزان دید و نه کلید تدبیر توانســت قفل فقر و 

محرومیت آن را باز کند.
وی اضافــه کــرد: مادرانی که تــا دیروز نــان و لباس 
رزمندگان را تأمین می کردند امروز زنان کار در میادین 
کار هســتند؛ ای کاش می توانستم در این زمان کم که 
به بنده اختصاص داده شــده به جای حرف و سخنرانی، 

مویه ای بر بدبختی های لرستان می خواندم.
ابراهیمی همچنین با بیان اینکه اجازه دهید این دوره از 
مجلس نقطه عطفی برای توسعه همه جانبه کشور باشد، 
اظهار داشت: حال که این مجلس نام مجلس انقلابی به 
خود گرفته نباید اجازه دهیم مردم دیار لرســتان مثل 

دهه های گذشته از سفره انقلاب کم بهره باشند.
این عضو مجمع نمایندگان اســتان لرســتان در ادامه 
خطاب به رئیس مجلس افزود: همچنان که اســتحضار 

دارید طرح دو فوریتی مبنی بر دائمی شــدن همســان 
ســازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری با امضای 
۲۰8 نفــر از نمایندگان تدوین و تقدیم هیأت رئیســه 
مجلس شده اســت ولی تا کنون اعلام وصول نشده لذا 
تقاضا دارم هرچه ســریع تر این موضوع از سوی هیأت 
رئیسه اعلام وصول شــود تا در مسیر بررسی و تصویب 

قرار گیرد.
وی در ادامه خطاب به وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: 
استان لرســتان به ویژه شهرستان های دلفان و سلسله 
در جریان ســیل سال 98 اکثر پل ها و زیرساخت های 
خود را از دســت داد. ســیل در این استان، پایتخت پل 
های تاریخی ایران، از بی تدبیری مســئولان خســارات 
فراوانی به مهم ترین پل های تاریخی وارد شــد که پل 
کشــکان فروریخت و پل شکسته در خود شکست و پل 
کاکارضا که در مســیر کریدوری شمال غرب به جنوب 
کشور است تخریب شد و تا کنون 1۲ تن از هم وطنان 
کشــته و 1۲5 نفر مجروح شــده اند و هنوز پل ساخته 
نشــده است لذا در اسرع وقت دستور تأمین اعتبار برای 
ساخت پل و مســیر کریدوری جاده ای قطعه دلفان به 

سمت هرسین داده شود.
ابراهیمی همچنین ادامه داد: به کجای این قصه عدالت 

اســت که در بودجــه 14۰۰ به دلیــل اطلاعات غلط 
و ناقص وزارت راه درباره شــبکه راه های روســتایی با 
جمعیت بالای ۲۰ خانوار بدون آســفالت استان لرستان 
به کمیســیون تلفیق که 749 کیلومتر گزارش شده که 
طبق این آمار، 13۲ میلیارد تومان برآورد شده در حالی 
کــه میزان واقعی طول این جــاده هزار و 9۰1 کیلومتر 
معــادل 335 میلیارد تومان باید مد نظر قرار می گرفت 
که این اختلاف باعث تضییع حق این اســتان محروم به 
خصوص شهرســتان های دلفان و سلسله شده است لذا 
می خواهم نســبت به اصلاح اطلاعات آماری در اســرع 
وقت پیگیر حق تضییع شــده این استان محروم باشید؛ 
همچنین از قالیباف و نوبخت نیز می خواهم این موضوع 

را در اسرع وقت بررسی و پیگیری کنند.
نماینده مردم دلفان و سلسله در مجلس در ادامه خطاب 
به وزیر نیرو تصریح کرد: اســتان لرســتان با وجود 13 
میلیارد متر مکعب دبی خروجی آب و با بیش از 9 هزار 
کیلومتــر طول رودخانه های آن و ســهم 11 درصدی 
از کل آب های سطحی کشــور و سومی استان پرباران 
کشــور بودن، متأسفانه به دلیل عدم تخصیص اعتبارات 
کافی و قطره چکانی، سال ها است مردم از مزایای سدها 
و شــبکه فعلی بهره مند نیســتند و هیچ طرح صنعتی 
قابل توجیه از طرح های توســعه استان لرستان نصیب 
مردم نشده و هیچ کدام از شهرها و روستاهای استان از 
منبع پایدار ســد برای تأمین آب شرب استفاده نکرده و 

وابسته به منابع غیردامی هستند.

عضو کمیسیون بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی در 
مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: کجای 
این قصه به عدالت نزدیک اســت که استانی با این همه 
منابــع آب به علت عدم تخصیــص آب، تنها ۲3 درصد 
اراضی کشاورزی آن آبی باشد که این آمار در شهرستان 
دلفان کمتر از 1۰ درصد در حالی که میانگین کشوری 

46 درصد است.
بــه گزارش خانه ملــت، امیرآبادی عضو هیأت رئیســه 
مجلس در پاســخ به بخشی از اظهارات ابراهیمی درباره 
اعلام وصول دو فوریتی هــا، گفت: دو فوریتی ها اعلام 
وصول نمی شــود و هم اکنون 58 دو فوریتی در نوبت 
اســت که نوبت شما 5۲ است؛یا باید دیگران نوبت خود 
را به شــما بدهند و یا باید صبر کنید تا نوبتتان برســد. 
امضــای دو فوریتی هر تعداد هم باشــد همان 15 امضا 

برای مطرح شدن کافی است.

نماینده سلسله و دلفان در مجلس

مویه ای بر بدبختی های لرستـان بخش جدید مراقبت های ویژه بيمارستان 
عشایر خرم آباد راه اندازی شد

پنجمین  گفت:  خرم آباد   عشایر  شهدای  بیمارستان  رییس 
راستای  در  مرکز  این  یو(  )آی سی  ویژه  مراقبت های  بخش 

مقابله با ویروس کرونا و درمان بیماران راه اندازی شد.
دکتر عباس پزشکی اعلام کرد: این بخش با ظرفیت 6 تخت 

تجهیز و به اکسیژن سانترال متصل شد.
وی افزود: در حال حاضر به منظور درمان بیماران کووید 19 

تعداد 37 تخت آی سی یو در این بیمارستان فعال است.
پزشکی،گفت: با اتصال این ای سی یو 6 تخت ویژه به مجموع 

تخت های ویژه عشایر اضافه شد.

چهارمين جلسه بررسی اسناد مالكيت 
مناطق حاشيه نشين خرم آباد 

به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسنادو املاک استان 
به   گردید   برگزار  بینار  و  به صورت  ای   جلسه  در  لرستان 
بررسی مشکلات و مسائل مناطق حاشیه و ارائه گزارش نحوه 
عملکرد این  استان درخصوص جانمائی ، تثبیت و صدور سند 
مالکیت محدوده های هدف و نحوه تعامل دستگاههای اجرائی 

ذیربط در استان پرداخت.
پس ازجمع بندی جلسات گذشته محرز گردید  مالکین عرصه 
حقیقی  اشخاص  سفید(  بازاروگل  پشت  پایلوت)  محله  دو 
میباشند که جهت سند دار نمودن اراضی خود میبایست از 
رسمی  فاقد سند  وساختمانهای  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون 
اقدام نمایند همچنین مقرر گردید اداره نقشه برداری ظرف 
دفاتر  و  اقدام  لازم   مستندات  ارائه  به  نسبت  کاری  روز  دو 
تسهیل گری مکلف به ثبت نام متقاضیان دو محله در سامانه 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

تعجیل به عمل آورند.

خبر 

بعضی آدم ها رفتار و اعمال شــان شــبیه آدم های 
قصه ها هســتند، قصه های که تو را به خلســه می 
برد و به جهانی ماورای این جهان هستی می کشاند. 
مهندس مظفر افشار پدر بلوط ایران و احمد علیخانی 
فعال زیست محیطی از این آدم ها هستند. آدم های 
که گویی رگ های حیات شــان به ریشه های درخت 
گره خورده و نفس کشیدنشــان به تنفس برگ های 

درخت وابسته است.
هــر جایی که حرف از درخت و بلوط می آید نام این 
دو نفر هســت. نام های نیکی کــه برگ های از دفتر 
تاریخ معاصر لرستان را در کتاب محیط زیست به نام 
خود کرده اند. کتابی سبز با نقاشی های پر از درخت 

های بلوط، پسته کوهی، سرو و صنوبر.
وقتی قرار اســت به هر بهانه ای در خرم آباد، درختی 
کاشــته شود و نهالی غرس شــود، این دو پیش قدم 
می شوند و چه قدم های مبارکی هم برداشته میشود.

روز عید مبعث است و دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
قرار است به نام 68 اهدا کننده عضو 68 نهال در بام 
خرم آباد بکارند، مثل همیشه مهندس مظفر افشار و 
احمد علیخانی پیش قدم می شــوند و زمینه را برای 

این کار مهیا می کنند.
تا این جای قصه بام خرم آباد که رســیدم حیف است 
یادی نکنیم از دکتر دهمرده اســتاندار سابق لرستان 
و نماینده فعلی مردم ســخت کوش زابل که بانی این 

پارک عظیم جنگلی به نام بام خرم آباد بود
چه خوب اســت آدم یادگارهای ماندگاری از خود در 
این دنیای فانی می گذارند و همین یادگارها میشود 
منشــأ کارهای خیــر و پر برکت برای آســان کردن 

زندگی در میان این همه تلخی و ناکامی.

فرامــوش نکنیم نام بام خرم آباد جدای از این دو نفر 
گره خورده اســت به نام مرد پاکدلی به نام عمو کریم 

پاکدل معروف به باغبان بام شهر.
شاعری که عشق می کارد و مهربانی درو می کند.

عمو کریم سالهاست هم نفس درختان بام شهر است. 
برای آنها شعر می گوید و گاهی قصه تلخ رفتار بعضی 
آدم ها را در لای صخره های بام برای همیشــه دفن 
می کند تــا دنیای پاکیزه درخت ها کمتر ســیاهی 

ببیند و تلخی.
اینگونه است که خدا وقتی کسی را دوست دارد او را 

به درخت ، سبزه و نور پیوند می زند.
مظفر افشــار، احمد علیخانی و کریــم پاکدل، نیک 
نفسانی هستند که با دم مســیحایی خود سالهاست 

در بام خرم آباد ، خرمی می کارند و آبادانی به بار می 
آورند. دستتان را به مهر می بوسم و قدردان زحمات 

شما هستم.

باشــید و شاهد قد کشیدن سروهای خرمان بام خرم 
آباد باشید.

قصه این دو مرد و باغبان بام شهر

مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی 
لرستان، از تمدید خودکار پروانه های کار تا 
پایــان خردادماه خبر داد و گفت: این اقدام 
به منظور پیشــگیری از مراجعه حضوری و 

قطع زنجیره کرونا صورت گرفته است.
علی آشتاب در سخنانی با بیان اینکه تداوم 

شــیوع کرونا در کشور باعث شــد تا لزوم 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی به منظور 
قطع زنجیره کرونا مــورد تاکید قرار گیرد، 
اظهار کرد: بر اساس اعلام وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی بــه جهت آنکه کارفرمایان 
در ارتباط با بکارگیری نیروهای کار خارجی 
دچار مشــکل نشوند همه پروانه های کار به 
طور اتوماتیک و بدون مراجعه صاحب پروانه 
تا 31 خرداد ماه سال 14۰۰ تمدید شدند.

وی افزود: این تصمیم در راستای صیانت از 
نیروی کار و سلامت مردم با توجه به شیوع 
بیمــاری کرونا گرفته شــده و برای تمدید 
پروانه های کار حتی اتباع خارجی نیازی به 

مراجعه حضوری نیست.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان 
با اشــاره به مــاده 181 قانــون کار، گفت: 
کارفرمایانــی که اتباع بیگانــه فاقد پروانه 
کار یا دارای پروانه کار منقضی شــده را به 
کار بگیرند یــا از آنها در کاری غیر از آنچه 
در پروانه کار آنها قید شــده استفاده کنند، 

مشمول مجازات و جریمه قرار می گیرند.
آشــتاب خاطر نشــان کرد: اتباع خارجی 
شاغل در ایران که اعتبار پروانه کار آنها در 
فروردین ماه ســال جاری منقضی می شود 
نیــازی به مراجعه حضوری بــه ادارات کل 
اشــتغال اتباع خارجی ندارنــد و پروانه کار 
آنها بــه طور خودکار دو مــاه دیگر تمدید 

می شود.

به گزارش روابــط عمومی اداره 
امور اعشایرلرستان آقای رستمی 
ریئس سپاه عشــایری درجلسه 
کنگره شهداگفتندکنگره  کمیته 
ملی شــهدای استان با محوریت 
خدمت رسانی و محرومیت زدایی 
در سطح اســتان برگزار میشود 
وی گفت دیدار بــا خانواده های 
ایثارگران و سایر  معظم شهدا و 
اســتان که  برنامه های فرهنگی 
مطابق دیدگاه شهدا و ایثارگران 
و در راســتای ترویج و نهادینه 
کردن فرهنگ ایثار و شــهادت 

است امورعشایر و سپاه همکاری 
بســیار خوبی دارند.وعشایر باید 
یک جامعــه محســوب و تمام 
ارگانها خود را مسئول رسیدگی 

به امورات این عزیزان بدانند.

جلسه بررسی كميته ستاد عشایری كنگره ۶۳۰۰شهيدتمدید خودكار ۲ ماهه پروانه های كار در لرستان

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی لرستان با 

تأکید بر لزوم پشــتیبانی از تولیدات فرهنگی، 
گفت: این تولیدات پایه های معنویت در جامعه 

را تقویت می کند.
احمد حســین فتایی در آیین اختتامیه پویش 
ریحان وزندگی اظهار کرد: اعتقاد راســخی به 
ظرفیت مؤسسات و انجمن های بخش خصوصی 
داریم و در طی یک سال گذشته بخش عمده ای 
از فعالیت ها در قالــب تفاهم نامه ی فرهنگی و 

هنری، برون سپاری شده است.
وی بــا اشــاره بــه اینکه شــعارهای ســال، 
رهبری  معظــم  مقــام  ابلاغی  سیاســت های 
)مدظله العالی( اســت که در طی چند ســال 
گذشــته به موضــوع تولیــد اختصاص یافته و 
پشــتیبانی و مانع زدایی از تولیدات فرهنگی و 

هنری در سال جاری در اولویت برنامه های این 
اداره کل قرار دارد، افــزود: تولیدات اقتصادی 
نیازمندی های مادی جامعه را برطرف می کند 
و تولیــدات فرهنگی، غذای روح و زمینه ســاز 
تقویت معنویت در جامعه اســت که نیاز است 
در ایــن زمینه از تمام ظرفیت هــای دولتی و 

غیردولتی استان استفاده شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی رستان در 
بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نگاه ویژه 
این اداره کل به موضوع » کاهش آســیب های 
اجتماعــی « ابــراز داشــت: بصیــرت افزایی 
مهم ترین راهکار کاهش آســیب های اجتماعی 
اســت و در این راستا علاوه بر شورای فرهنگ 
برنامه های  و  اســتان، جشــنواره ها  عمومــی 

فرهنگی، هنری و قرآنی متنوعی را برای ســال 
جاری طراحی کرده ایم.

در ادامــه، معاون فرهنگــی و مطبوعاتی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان، برگزاری 
این پویش را فرصتی مغتنم برای محتوا سازی 
فرهنگی و بومی کردن فضای مجازی دانست و 
افزود: در سال جاری و در راستای شاخصه های 
ابلاغی رهبری انقلاب در بیانیه گام دوم، تلاش 
می کنیم بیــش از گذشــته از ظرفیت بخش 

خصوصی استفاده کنیم.
رضا نیازی ابراز داشــت: با توجــه به برگزاری 
کنگره ملی 63۰۰ شهید استان در سال آینده، 
دستگاه های فرهنگی اســتان باید برنامه ریزی 
لازم را بــرای اجــرای برنامه هــای متنــوع و 
تأثیرگذار متناســب بافرهنگ ایثار و شــهادت 

صورت دهند.

مدیرکل کمیته امداد لرســتان از توزیع ۲6۰ هــزار پرس غذایی گرم بین 
مددجویان تحت حمایت در ایام ماه مبارک رمضان خبر داد.

جلال شــیخ پور در جلسه توزیع ۲۰ هزار بســته معیشتی بین مددجویان 
تحــت حمایت، اظهار کرد: در این ماه پر خیر برکت فعالیت های اساســی 
این نهاد، اطعام مهدوی، توزیع بســته های معیشتی و حامی یابی ازجمله 
برنامه های این نهاد که توزیع 6۰ هزار بسته معیشتی در سه مرحله تا پایان 

ماه مبارک رمضان انجام می گیرد.
وی، افزود: در ماه مبارک رمضان امســال توزیــع ۲6۰ هزار پرس غذایی 
گرم با همکاری آشپزخانه های اطعام مهدوی و مراکز نیکوکاری در دستور 

کار قرار دارد.
مدیرکل کمیته امداد لرســتان در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه 
ارزش هر بســته غذایی 3۰۰ هزار تومان است گفت: این اقلام شامل یک 

کیسه برنج، روغن، رب، ماکارونی و حبوبات است.
شیخ پور با اشاره به میانگین درآمد ایتام تحت حمایت، تصریح کرد: باهمت 
و همکاری ادارات، ســازمان ها، اصناف، خیران و مــردم نیکوکار می توانیم 

ســرانه دریافتی ایتام را از 38۰ هزار تومان بــه 8۰۰ هزار تومان افزایش 
دهیم.

این مســئول در ادامه ســخنانش با بیان اینکه خیران و نیکوکار می توانند 
نذورات و کمک های خود را از طریق کد دســتوری #۰668877 و شماره 
کارت مجــازی 6۰3799975۰۰3۰495 واریز نمایند تا در اســرع وقت 
به دســت نیازمندان برســد، افزود: ۲۰ تبلت اهدایی بانک سینا در اختیار 

دانش آموزان نیازمند تحت حمایت قرار گرفت.

مدیركل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان:

 توليدات فرهنگی” معنویت جامعه را تقویت می كند
توزیع ۲۶۰ هزار پرس غذایی گرم بين مددجویان تحت حمایت

آب همیشه و همواره بعنوان منبع و سرچشمه اصلی حیات 
و آفرینــش در همــه ادیان الهــی از ارزش و تقدیس ویژه 

برخوردار است.
بــه گــزارش وارک نیوز، تمدن های کهــن و بزرگ دنیا از 
آن متولد شــدند و رابطه نزدیکی با برکت در فرهنگ های 
مختلف دارد .آب تطهیربخش روح و جسم آدمی است و از 
ایــن لحاظ اهمیت و جایگاه معنوی بالایی دارد مایه حیات 
، عنصری حیات بخش اســت که قــدرت بهبود جهان و از 
بیــن بردن گناهان را دارد و می تواند رابطه بین انســان و 
خدا باشد مســئله ای که متاسفانه بسیاری از انسانها به آن 
توجهی ندارنــد خداوند بارها در قرآن کریم به ارزش والای 

آب اشاره کرده است.
او عرش خود را برآن اســتوار نموده }ســوره هود آیه 7{ 
هر موجود زنده ای را از آب آفریده }ســوره انبیا آیه 3۰{ 
و حیــات و مرگ همه مخلوقاتش را بر آن قرار داده اســت 
و بدین گونه در سرشــت او طلب خیــر و پاکی و بیزاری از 
پلیدی را به ودیعه گذاشــته تا بتواند خلیفه شایســته او بر 
زمین باشــد باری تعالی آب را با جاری ساختن نهرها نشانه 
ای برای هدایت انســانها قرار داده }ســوره نعل آیه 15{ و 
نزولش از آســمان را نشــانه ای از رحمت خود معرفی می 
کندآنگاه که انسانهای نومید را به واسطه نزول باران بشارت 
می دهد }ســوره شــوری آیه ۲8{ و آنان را به آرامش می 
رســاند و به تفکر و اندیشه در آنچه می بیند فرا می خواند 
آب را پاک آفریده و به واســطه آن ناپاکی را از روح و جسم 
انسانها می زداید }ســوره انفال آیه 11{ و اینگونه رحمت 
خود را نثار آنها می نماید تا شــاید شــکرگزار معبود خود 

باشند .
آری آب روان مــی گردد و با آرامــش و افتادگی خود را به 
مقصد خویش می رســاند و به مــا می آموزد چگونه از پیچ 
وخــم های زندگی به نرمی و لطافت بگذریم و در این میان 
آرامش بخش روح های خسته و پژمرده باشیم همچنان که 
خود با طنین دل انگیزش جدا دهنده و آرامش بخش ذهن 
های خســته از هیاهوی زندگی است . پس لازم است کمی 
بیندیشــیم که آیا با همه این اوصاف جوابی برای پرســش 

خالق خود داریم که می فرماید آیا به آبی که می آشــامید 
توجه می کنید؟ }ســوره واقعه آیــه 68{ پس با همه این 
دلایل باید از دید هنر به آن نگریست هنر آیینه تمام نمای 
واقعیت های جهان اســت واقعیاتی کــه از طبیعت بر می 
خیزند و به زندگی انسانها وارد می شوند ، هنر زبان گویایی 
اســت که در همه فرهنگ ها نفوذ می کند و بر دل و جان 
همه آدمیان می نشــیند پس می توان هنر بهترین وسیله 
برای آگاهی و بصیرتی نو باشــدو ما در رســیدن به درکی 

درست مسائل یاری رسانده را دریابیم.
واما وقتی در خصوص مدیریت مصرف بهینه حرف می زنیم 

لازم است بگوییم چرا مدیریت آب ضرورت دارد.
تامین آب و مدیریت مصرف در عصر جدید, جامعه بشــری 
را در ســخت ترین بوته آزمایش تاریخ پیدایش قرار خواهد 
داد و پوشش 71% ســطح کره زمین با آب و علم به اینکه 
تنها ۲/5%آن شــیرین و 7 هزارم درصد آن قابل استحصال 
می باشد و ثابت بودن حجم آب در چرخه حیات مشکلات 
را دو چندان می نماید. توسعه صنعت در دهه های گذشته 
نیاز آبی جهانیان را افزایش داده و منابع موجود را در حدی 
آلوده نموده که براساس تحقیقات و گزارشات سازمان ملل 
تلفات ناشــی از مصرف آبهای آلــوده 1۰ برابر جنگ های 
اخیــر برآورد گردیده و در حال حاضــر1/1 میلیارد نفر در 
جهان از مصرف آب شــرب بهداشــتی محروم می باشند. 
کارشناســان کمبود آب را دلیل جنگ ها و مناقشات آینده 

بر می شمارند.
در سال ۲۰۲5 قریب به ۲/3 میلیارد نفر جمعیت جهان در 
کشــورهایی که با کمبود آب مواجهند زندگی خواهند کرد 
و شــرایط گلخانه ای حاکم بر جو کره خاکی, ذخایر برفی 
موجود را تا حد قابل ملاحظه ای تقلیل خواهد داد و نزولات 
زمســتانی با تغییر ماهیت برفــی ذخیره ای خود تبدیل به 
باران گشــته و بدون استفاده, به صورت سیلاب های عظیم 
از دســترس خارج خواهند شد. محدودیت منابع طبیعی و 
دغدغه تامیــن مواد غذایی, جوامع بشــری را با تنگناهای 
مضاعف مواجه خواهد ساخت و در راستای پیشگیری و رفع 
موانــع برنامه ریزی و بهره برداری صحیح از منابع و مصرف 

بهینه آب از ضروریات نخستین خواهد بود.
روشــهای مختلفی برای مدیریت مصرف آب وجود دارد که 
درایــن بحث مواردی راذکــر وامیدواریم مردم فهیم ما این 

روشها رامورداستفاده قراردهند.
1-از کلیــه قوانین و محدودیتهــای حفاظت آب که ممکن 
اســت در محل زندگیتان اعمال شــوند، آگاه شوید و از آن 

تبعیت کنید.
۲-از آب حفاظت کنید، چون زندگی ما به آن وابسته است. 
هیچگاه به دلیل اینکه فرد دیگر مســئول پرداخت آب بهاء 

است، آب را هدر ندهید.
3-موقع مسواک زدن شیر آب تصفیه شده را باز نگذارید.

4-موقع شامپو و چنگ زدن موهای سر در هنگام استحمام، 
شیر آب را ببندید.

5-سعی کنید مدت استحمامتان کوتاه باشد. آب پخش کن 
دوش حمام را با نوع جدید آن )ســردوش کاهنده مصرف( 

تعویض کنید.
6-برای آب دادن به درختان، درختچه ها، بوته ها و گل ها 

از آبیاری قطره ای صرفه جویی کننده آب استفاده کنید.
7-برای دوش گرفتن در حمام، زمان بگیرید و آنرا به کمتر 
از 5 دقیقه برســانید، چون در این صــورت ماهیانه حدود 

4۰۰۰ لیتر آب صرفه جویی خواهد شد.
8-بهتر اســت برای شستن سبزیجات ابتدا آنها را در ظرفی 

بخیسانید و سپس آب بکشید.
9-از جریان آب به منظور آب شدن یخ گوشت یا دیگر مواد 
غذایی منجمد اســتفاده نکنید؛ و برای آب شــدن یخ مواد 

خوراکی منجمد، انرا در هوای آزاد قرار دهید.
1۰-فرزندانتان را در مورد نیاز به حفاظت از آب آگاه سازید. 
از خرید اسباب بازیها و سرگرمیهایی که به جریان ثابت آب 

نیاز دارند، اجتناب کنید.
11-هنگام استفاده از دستشویی شیر آب را بطور مداوم باز 

نگذارید چون جریان دائم آب موجب اتلاف آن می شود.

13-اگر دوش حمام شــما بتواند در طی کمتر از ۲۰ ثانیه 
یک ظرف چهارلیتری را پر از آب کند در آنصورت حتماً آنرا 

با یک سر دوش کاهنده مصرف تعویض نمایید.
14-برای نظافــت حیاط بجای مصرف آب، بهتر اســت از 

جاروب استفاده شود.
15-در باغچــه خانه، درختان، بوتــه ها و چمن های بومی 
و مقاوم به خشــکی که به آب کمتــری نیاز دارند و تحمل 
ماههای گرم تابســتان را دارند؛ بکارید. این گونه ها هنگام 
کاشــت، نیازی به آبیاری مرتــب ندارند و معمولاً یک دوره 
خشــکی را بدون آبیاری، به خوبی تحمل می کنند در یک 
منطقه گیاهانی را در کنار هم بکارید که نیازی 16-مشــابه 
داشته باشــند. بهتر است از روش آبیاری قطره ای استفاده 
شود. از کاشــت گیاهانی مانند چمن و شمشاد که هر روز 

نیاز به آبیاری فراوان دارند؛ خودداری کنیم.
17-تمام شــیلنگها، اتصالات و شیرها را بطور مرتب کنترل 

کنید تا از نشتی آب جلوگیری شود.
18-ضروری اســت بــرای اطمینان از ســلامت لوله ها و 

شیرهای آب؛ آنها مرتبا کنترل شوند.
19در مواقع جایگزینی یا افزودن گل و گیاه در باغچه خانه، 
گیاهی را انتخاب کنید که آب کمتری را مصرف کند. به این 
طریق ســالیانه تا ۲۲۰۰ لیتر آب برای هر گیاه قابل صرفه 

جویی خواهد بود.
۲۰-از نصب سیســتم هــای آب تزیینی )مثــل فواره ها( 
اجتنــاب کنید. مگر اینکه آب در سیســتم بازیافت شــود. 
همچنین سیســتم را درجایی نصــب کنید که تلفات کمی 

در اثر تبخیر و باد داشته باشیم.
۲1-لوله های آب منزلتان را عایق بندی کنید، عایق کاری 
لوله های گرم، روشــی اســت که هدر رفتن آب را قبل از 

خروج آب گرم کاهش می دهد.
۲۲-لوله های آب گرم را عایق بندی کنید تا برای رســیدن 

آب گرم به شیر آب لازم نباشد آنرا بی جهت باز بگذارید.

۲3-هرگــز آبی را که می توان به مصارفی نظیر آبیاری و یا 
شستشو رسانید، فاضلاب حساب نکنید.

۲4-ماشــینهای لباسشــویی معمولاً مقــداری زیادی آب 
مصرف مــی کنند. بنابرایــن اگر از تعداد دفعــات کاربرد 
ماشین لباسشوئی بکاهید، عملًا در مصرف آب صرفه جویی 

کرده اید.
۲5-نیازی نیست که از میزان شست و شوی لباسها بکاهید 
بلکه فقط صبر کنید تا مقدار لباسهای کثیف باندازه ظرفیت 

کامل ماشین برسد.
۲6-یک بطری پر از آب یا یک کیســه نایلونی پر از شن و 
کاملًا در بسته را در مخزن آب توالت فرنگی و یا فلاش تانک 
قرار دهید تا مصرف آب را در هر بار کشیدن سیفون کاهش 
دهید. )لازم اســت این وســایل را در جایی از مخزن قرار 
دهید که با کار وســایل و اجزای عمل کننده درون مخزن 

تداخل نداشته باشد(.
۲7-آب خنــک مــورد مصرفتــان را همــواره در یخچال 
نگهداریــد تا هر گاه که یک لیــوان آب خنک می خواهید، 
مجبور نباشــید شــیر آب را برای مدتی باز بگذارید تا آب 

خنک شود.
۲8-برای نوشــیدن آب به جای آنکه شــیر آب را به مدت 
زیادی باز بگذارید، بهتر اســت ابتدا چند قطعه یخ در لیوان 

قرار دهید و سپس شیر آب را باز کنید.
۲9-به کودکان آموزش دهیم تا با بستن به موقع شیر، آب 

را هدر ندهند.
3۰-می توان از آبی که برای شســتن ســبزیها و دســت و 
صورت اســتفاده می شود به وسیله لوله کشی آنرا به سمت 
فلاش تانک هدایت کــرد تا از آن به عنوان فلاش تانک در 

توالت استفاده شود.
31-نشــت احتمالی فلاش تانک توالت را بــا افزودن مواد 
رنگی به آب آن بیابید. اگر فلاش تانک دارای نشــت باشد، 
ماده رنگی ظرف مدت 3۰ ثانیه از محل نشــت پدیدار می 
شــود. به محض اینکه آزمایش انجام شــد، فلاش تانک را 
بکشید چون ممکن است ماده رنگی به مخزن آب آن آسیب 
برســاند. فلاش تانکهایی که نشــتی دارند آب را به داخل 

کاسه توالت هدر می دهند.
3۲-به جای شســتن اتومبیل با شیلنگ آب، از یک سطل 

آب هم می توان استفاده کرد.
33-در حالی که کمبود آب در شــهر احســاس می شــود 
لزومی به شستشوی پیاده روی مقابل مغازه و منزل نیست.
34-هنگام احداث ساختمان از کارگران ساختمانی بخواهید 

از آب تصفیه شده استفاده نکنند.
35-زمانــی که ســرگرم آب دادن باغچــه و گلهای منزل 
هســتید با شنیدن صدای زنگ تلفن یا زنگ در، بهتر است 

ابتدا شیر آب را ببندید وبعد به آنها پاسخ دهید.
36-تا حد امکان از آب شــرب برای فضای ســبز استفاده 
نشود. باغچه را در شب یا صبح زود آبیاری کنید تا از تبخیر 

آب جلوگیری شود.
37-نصب کولر در ســایه و با اســتفاده از پوشش مناسب و 
جلوگیری از نشــت آب کولرهای آبــی، باعث صرفه جویی 

زیادی در مصرف آب می شود.
38-  زمانی که به مســافرت می روید، ضروری اســت شیر 
فلکه بعد از کنتــور آب را ببندید.تا از وقوع هر گونه حادثه 

پیشگیری شود.
39-لازم اســت گاهی اوقات از لوله کشــی ساختمان خود 
امتحانی به عمل آورید. توصیه می شــود تمام شیرهای آب 
را ببندید و ســپس کنتور را کنترل کنید. کار کردن کنتور 
در زمانی که همه شــیرهای آب بسته است دلیل اتلاف آب 
از لوله های داخل ســاختمان می باشــد که در نتیجه آن 
مقدار زیــادی آب به هدر رفته و هزینه گزاف آن را شــما 

خواهید پرداخت.
4۰-گــروه های فرهنگــی، غیردولتی را به ایجــاد و ارتقاء 
فرهنــگ حفاظــت از آب در میان کودکان و بزرگســالان 

تشویق کنید.
* مهدی بابایی پور خبرنگار و فعال اجتماعی

آب طعم زندگی است اگر قدرش را بدانيم
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آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آرای صــادره هیــات حــل اختــلاف قانــون مذکــور مســتقر در اداره ثبــت  
اســناد و امــلاک شهرســتان خــرم آبــاد بشــرح ذیــل:

شــماره  رای  و   13991144۲5۰۰1۰۰۰355 کلاســه  -پرونــده 
آقــای  تقاضــای  بــه   99/1۲/16 مورخــه   13996۰3۲5۰۰1۰11۰78
فرشــاد بیرانونــد  فرزنــد راه علــی  نســبت بــه ششــدانگ یکباب ســاختمان 
مســکونی بمســاحت 171/43 مترمربــع تحــت /پــلاک شــماره 37 اصلــی 
باقیمانــده واقــع در بخــش ۲ شهرســتان خــرم ابــاد  خروجــی از مالکیــت 
مالــک اولیــه میرنــادر میــر دیرکونــدی رســیدگی و تاییــد و انشــا گردیــد.

مراتــب در اجــرای مــاده3 قانــون تعییــن تکلیــف و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــلاع مالکیــن 
ــی آگهــی  ــر الانتشــار و محل ــی  در روزنامــه کثی ــان حقوق و ســایر صاحب
انتشــار و آگهــی مــی گــردد. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــه ایــن اداره  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب انتشــار اولیــن آگهــی ب
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول:14۰۰/۰1/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۰/۰1/31
صید آقا نجفوند دریکوندی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آرای صــادره هیــات حــل اختــلاف قانــون مذکــور مســتقر در اداره 
ثبــت  اســناد و امــلاک شهرســتان خــرم آبــاد بشــرح ذیــل

شــماره  رای  و   13991144۲5۰۰1۰۰۰148 کلاســه  -پرونــده 
ــای  ــه تقاضــای آق 13996۰3۲5۰۰1۰۰9۰۲4 مورخــه ۲/11/99 ب
اکبــر بهاروندفرزنــد بــزرگ نســبت بــه ششــدانگ   دانــگ یــک قطعه 
ــت  ــع  تح ــع مترمرب ــاحت41/9۰18متر مرب ــی بمس ــن مزروع زمی
پــلاک شــماره 34 اصلــی واقــع در بخــش ۲ شهرســتان خــرم ابــاد 
ــیدگی و  ــی  رس ــود متقاض ــه خ ــک  اولی ــت مال ــی از مالکی خروج

ــد . انشــاء گردی
مراتــب در اجــرای مــاده3 قانــون تعییــن تکلیــف و اراضــی و 
ــه 15 روز  ــه فاصل ــت ب ــمی دو نوب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
جهــت اطــلاع مالکیــن و ســایر صاحبــان حقوقــی  در روزنامــه کثیــر 
الانتشــار و محلــی آگهــی انتشــار و آگهــی مــی گــردد. در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ــراض، دادخواســت  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ، ظــرف م
ــت در  ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب خ
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور وع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ص
ــد.41559۰414تاریخ  ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س مق

ــت اول:14۰۰/۰1/16 ــار نوب انتش
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۰/۰1/31

صید آقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آرای صــادره هیــات حــل اختــلاف قانــون مذکــور مســتقر در اداره 
ثبــت  اســناد و امــلاک شهرســتان خــرم آبــاد بشــرح ذیــل

ورای  کلاســه13991144۲5۰۰1۰۰۰۰7۲  -پرونــده 
9/1۲/99بــه  13996۰3۲5۰۰1۰1۰641مورخــه  شــماره 
بــه  نســبت  مــراد  فرزنــدگل  ســپهوند  معصومــه  تقاضــای 
متــر  بمســاحت۲7/7۰  ســاختمان  یــک  دانــگ   ششــدانگ   
مربــع   مترمربــع  تحــت پــلاک شــماره ۲۰91اصلــی واقــع 
ــک   ــت مال ــی از مالکی ــاد خروج ــرم اب ــتان خ ــش1 شهرس در بخ
ــد . ــاء گردی ــیدگی و انش ــی رس ــی زاده اصلان ــه وال ــح ال ــه فت  اولی
مراتــب در اجــرای مــاده3 قانــون تعییــن تکلیــف و اراضــی و 
ــه 15 روز  ــه فاصل ــت ب ــمی دو نوب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــه  ــی  در روزنام ــان حقوق ــایر صاحب ــن و س ــلاع مالکی ــت اط جه
ــردد. در  ــی گ ــی م ــار و آگه ــی انتش ــی آگه ــار و محل ــر الانتش کثی
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
ــن  ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش اعتراض
ــن اداره تســلیم  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م آگهــی ب
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت ی و پ
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
ــول  ــدم وص ــور وع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه
 اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

41559۰546
تاریخ انتشار نوبت اول:14۰۰/۰1/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۰/۰1/31
صید آقا نجفوند دریکوندی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آرای صــادره هیــات حــل اختــلاف قانــون مذکــور مســتقر در اداره 
ثبــت  اســناد و امــلاک شهرســتان خــرم آبــاد بشــرح ذیــل:

شــماره  رای  و   13991144۲5۰۰1۰۰۰7۰4 کلاســه  پرونــده 
تقاضــای  بــه   99/1۲/۰9 مورخــه   13996۰3۲5۰۰1۰1۰646
ــه ششــدانگ  ــد دوســتعلی  نســبت ب ــزت الله شــرفی فرزن ــای ع آق
ــت / ــع تح ــاحت ۲6/۲3 مترمرب ــاری  بمس ــاختمان تج ــاب س یکب

ــش  ــع در بخ ــده واق ــی باقیمان ــی از 43 اصل ــماره 8 فرع ــلاک ش پ
۲ شهرســتان خــرم ابــاد  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه فضــل 
ــرای  ــب در اج ــا گردید.مرات ــد و انش ــیدگی و تایی ــاری رس الله زیوی
مــاده3 قانــون تعییــن تکلیــف و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــلاع مالکیــن و ســایر 
ــی  ــی آگه ــار و محل ــر الانتش ــه کثی ــی  در روزنام ــان حقوق صاحب
ــبت  ــخاص نس ــه اش ــی ک ــردد. در صورت ــی گ ــی م ــار و آگه انتش
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
ــرف  ــید ، ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب خ
ــود  ــت خ ــراض، دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی م
ــورت  ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج را ب
ــررات  ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور وع ــدت مذک ــای م انقض

ــد.. ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی س
تاریخ انتشار نوبت اول:14۰۰/۰1/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۰/۰1/31
صید آقا نجفوند دریکوندی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

خط ریلی خرم آباد؛ پروژه ای که »وعده« تنها 
سوخت  قطارش شده است.

ســوت قطــاری کــه هنــوز بــه خــرم آبــاد نرســیده 
ــذرد و  ــی گ ــالی از آن م ــد س ــه چن ــه ای ک ،قص
هنــوز خبــری از ریــل و راه آهــن و ســوت قطــار 
نیســت ، پــروژه ای کــه هنــوز بــه ســامان نرســیده 
ــن  ــل ای ــرای تکمی ــا ب ــار وعده ه ــان قط و همچن
پــروژه ردیــف شــده اســت. قطــار وعده هایــی کــه 

هنــوز بــرای لرســتان راه آهــن نشــده اســت.
ــوب  ــی جن ــه خــط ریل ــز لرســتان  ب اتصــال مرک
آهــن  راه  احــداث  اهــداف  از  یکــی  کشــور 
خرم آبــاد- دورود - اندیمشــک بــود کــه ســه 
دهــه پیــش ســوت عملیــات اجرایــی آن بــه صــدا 
درآمــد ،پــروژه ای کــه بــه امــا واگرهــای  زیــادی  
کشــیده شــد. یــازده ســاله کــه  خــط  ریلــی خــرم 

ــده اســت. ــا معطــل مان ــا و اگره ــا ام ــاد ب آب
ماجراهای بی پایان خط ریلی لرستان 

درحسرت سوت قطار خرم آباد
اواخــر ســال 89 مجــوز کمیســیون مــاده 3۲ 
پروژه هــای ریلــی لرســتان اخــذ و کلنــگ احــداث 
ــر  ــال 9۰ ب ــاد- دورود در س ــی خرم آب ــط ریل خ

ــد. ــن زده ش زمی
 بــا توجــه بــه نبــود اعتبارســرانجام عملیــات 
ــا  ــاز و بن ــال 94 آغ ــروژه در س ــن پ ــی ای اجرای
بــود مرکــز لرســتان را بــه راه آهــن جنــوب وصــل 
کنــد، وصالــی کــه هنــوز میســر نشــده اســت.اگر 
ــف   ــای مختل ــا دولته ــدت باره ــن م ــی ای ــه ط چ
ــی  ــط ریل ــن خ ــی  ای ــد اجرای ــد از رون دربازدی
ــر  ــا ه ــد، ام ــر می دادن ــش س ــای امیدبخ وعده ه
بــار بــه بهانه هــای نبــود اعتبــار و نداشــتن نقشــه 
راه، ترمــز ایــن قطارامیــد کشــیده می شــد و 
وصــال راه آهــن خــرم آبــاد  بــه راه آهــن جنــوب 
ــد  ــی مان ــکوت م ــن  مس ــه آغازی ــان  نقط در هم
ــی  ــا کلنــگ زن ــدا  ب ــی کــه از همــان  ابت .ماجرای
هــای  بــدون پشــتوانه روی ریــل بی اعتبــاری 
حرکــت کــرد و بارهــا و بارهــا  بــه حالــت تعطیلــی 

ــد . در آم
قطار وعده ها روی ریل بی اعتباری/وعده تنها 

سوخت این قطار
ــدا روی  ــان ابت ــاد  از هم ــرم آب ــی خ ــط ریل  خ
ریــل بی اعتبــاری قــرار گرفــت و پــس از گذشــت 
ــی،  ــات اجرای ــوز  و عملی ــذ مج ــال از اخ 11 س
ــیده اســت و  ــامان نرس ــه س ــوز ب ــروژه هن ــن پ ای
همچنــان قطــار وعده هــا بــرای تکمیــل ایــن 
پــروژه ردیــف شــده اســت.پروژه ای کــه »وعــده« 
ــی  ــا ســوخت  قطــارش شــده اســت.وعده های تنه
ــن نشــده اســت . ــتان راه آه ــرای لرس ــوز ب ــه هن ک
خرم آباد مرکز استانی که به خط آهن متصل 

نیست
اســتاندار لرســتان بــا اشــاره بــه اینکــه خــرم آبــاد 
ــن  ــه خــط آه ــه ب ــتانی اســت ک ــز اس ــا مرک تنه
متصــل نیســت، افــزود: ایــن پــروژه از محل ســهام 
ــی  ــولاد شــروع شــد و پیشــرفتهای خیلــی خوب ف
ــال 98 بخشــی از  ــفانه  در س ــا  متأس داشــت  ام
ســهام فــولاد جابجــا شــد و بــه جــای ایــن پــروژه 

بــه جــای دیگــری رفــت.
ــار  ــن اعتب ــر ای ــت : اگ ــی گف ســید موســی خادم
ــه  ــرا ک ــت چ ــی اس ــی خوب ــدد خیل ــردد ع برگ
نقــد بــوده و از ســازمان مدیریــت و برنامــه ریــزی 
انتظــار داریــم کــه برگــردد کــه اگــر تخصیــص بــه 
ــه صــورت 1۰۰ درصــدی و نقــدی  ــروژه ب ــن پ ای
ــز  ــی را نی ــک اراض ــم تمل ــرد می توانی صــورت گی

داشــته باشــیم.
دورود-  راه آهــن  پــروژه  لرســتان  اســتاندار 
ــدی اســتان   ــای کلی ــاد را  یکــی از پروژه ه خرم آب
عنــوان کــرد و گفت:منبــع اصلــی تامیــن اعتبــار 
ایــن طــرح از محــل ســهام فــولاد بــوده کــه عــدد 
ــروژه  ــده آن در پ ــش عم ــت و بخ ــدودی اس مح

ــه  ــا یــک مصوب ــغ کمــی نیــز ب مصــرف شــد. مبل
ــه  ــدا ب ــن از همــان ابت ــت جابجــا شــد بنابرای دول
دنبــال پیــدا کــردن منابــع جدیــد بــرای آن 

ــم. بودی
ــاخت از  ــرکت زیرس ــه ش ــت: مجموع ــی گف خادم
ــوده  و  7۰۰  محــل اوراقــی کــه در اختیارشــان ب
میلیــارد تومــان اســت ، تنهــا 1۲۰ میلیــارد تومان 

ــد . ــاد- دورود اختصــاص دادن ــروژه خرم آب ــه پ ب
وی گفــت: بــرای ادامــه ســاخت ایــن خــط آهــن 
ــرمایه  ــه س ــی از جمل ــد مال ــع جدی ــال مناب دنب

ــتیم. ــاده 56 هس ــا و م ــذاری بانک ه گ
ــرد: در بخــش پیوســت بودجــه  ــان ک ــی بی خادم
ــن  ــت، ای ــه اس ــش یافت ــروژه افزای ــار پ ــم اعتب ه
ــی  ــک اراض ــای تمل ــرای کاره ــولاً ب ــار معم اعتب
بیشــتر اســتفاده می شــود.اعتبار ایــن بخــش 
ــه اســت. ــش یافت ــارد افزای ــرای امســال  45 میلی ب

اســتاندار لرســتان می گویــد: یکــی از دلایــل 
رکــود ایــن پــروژه ریلــی ایــن بــود کــه پولــی کــه 
ــه  ــرای آن در نظــر گرفت ــولاد ب از محــل ســهام ف
ــی  ــت قانون ــد و در پیوس ــام ش ــر تم ــد دیگ می ش
ردیــف اعتبــاری نداشــت! وزارت راه بــه مــا قــول 
داده کــه عــدد خوبــی بــرای پــروژه ریلــی لرســتان 
ــروژه  ــک پ ــروژه، ی ــن پ ــه ای ــرد، البت در نظــر بگی
یک ســاله و دوســاله نیســت و نزدیــک دو تــا ســه 
ــی  ــاز دارد!خادم ــار نی ــان اعتب ــارد توم ــزار میلی ه
بــا تاکیــد بــر اینکــه راه آهــن از محــل مطالبــات 
تهاتــری فــولاد در حــال اجــرا اســت، گفــت: 
مطالبــات تهاتــری امســال نزدیــک 38۰ میلیــارد 
ــذب  ــارد ج ــزان 3۰۰ میلی ــن می ــه از ای ــوده ک ب
شــده اســت و 8۰ میلیــارد دیگــر امســال جــذب 

مــی شــود.
بنــادر و  راه آهــن،  معــاون ســاخت و توســعه 
ــال 98  ــاه س ــم  در دیم ــور ه ــای کش فرودگاهه
ــن دورود  ــاره راه آه ــت  دوب ــه فعالی ــاره ب ــا اش ب

-خرم آبــاد  گفتــه بــود.
دورود-  راه آهــن  پــروژه  در  ایجــاده  وقفــه    
شــدن  مســکوت  به منزلــه  هرگــز  خرم آبــاد 
ــن  ــه ای ــدن آن از برنام ــارج ش ــروژه و خ ــن پ ای

نیســت.  وزارتخانــه 
ــی  در  ــط ریل ــن خ ــه:  ای ــی  گفت ــاس خطیب عب
ســال 9۲ به صــورت تــرک تشــریفات بــه قــرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیــاء )ص( واگــذار و بــرای 
ــد  ــرار ش ــروژه ق ــن پ ــاری ای ــع اعتب ــن مناب تامی
38۰ میلیــارد تومــان از محــل فــروش ســهام 
ــه  ــود ک ــرارگاه داده ش ــه ق ــتان ب ــولاد خوزس ف
ــه  ــت و ب ــان آن اختصــاص یاف ــارد توم 3۰۰ میلی
ــد کار  ــر اســاس آن بای ــق شــد کــه ب ــروژه تزری پ
ــتور کار  ــتگاهها در دس ــاخت ایس ــازی و س زیرس

ــرار گرفتــن  ــر ق ــا تاکیــد ب ــرار می گرفــت. وی ب ق
ــان   ــور بی ــه صعب العب ــن در منطق ــط  آه ــن خ ای
کــرد: ایــن محــور بــا توجــه بــه کوهســتانی بــودن 

ــه طــول 3۲  ــل ب ــه، دارای 17 دســتگاه تون منطق
کیلومتــر  و ۲۰ دســتگاه پــل بــزرگ بــه طــول 3 

ــر اســت. هــزار مت
بنــادر و  راه آهــن،  معــاون ســاخت و توســعه 
ــروژه  ــن پ ــداث ای ــرای  اح ــه :  ب ــا گفت فرودگاهه
بــه قیمــت روز حــدود هــزار میلیــارد تومــان 
هزینــه شــده اســت کــه تــلاش می شــود از ســایر 
ظرفیتهــای قانونــی بودجــه بــرای تامیــن منابــع و 
پیشــبرد کارو بــه ثمــر رســاندن ایــن مســیر ریلــی 
ــعه   ــاخت وتوس ــرکت س ــوی ش ــدام لازم از س اق

ــرد. انجــام گی
خطیبــی یکــی از چالش هــای فــرا روی ایــن 
ــرده  و  ــان ک ــی بی ــک اراض ــث تمل ــروژه را  بح پ
ــا  ــی تملک ه ــه کار ارزیاب ــم اینک ــه : علی رغ گفت
ــر آن 8۰  ــا از 114 کیلومت ــود ام بســیار ســخت ب

ــد. ــر آزاد ش کیلومت
بنــادر و  راه آهــن،  معــاون ســاخت و توســعه 
فرودگاههــای کشــور بــا اشــاره بــه پیشــرفت 
قابــل قبــول ایــن  پــروژه  گفتــه : مشــکل از آنجــا 
ــه  ــر صــورت گرفت ــر تهات ــر اث ــه ب ــد ک ــروع ش ش
ســهام فــولاد بــه تامیــن اجتماعــی جهــت تســویه 
بدهــی اختصــاص یافــت  و ایــن امــر ســبب شــد 
وزارت راه و شهرســازی نتوانــد مابقــی تعهــد خــود 
ــن مشــکل در  ــد و ای ــرارگاه پرداخــت کن ــه ق را ب
چرخــه مالــی موجــب شــد تــا قــرارگاه بــه طلــب 
ــد و  ــدا نکن ــی خــود دســت پی ــارد تومان 3۰ میلی

ــد.. ــل در آی ــت تعطی ــه حال ــروژه ب پ
ــا  ــدد ب ــا ی متع ــا رایزنی ه ــه داد: ب ــی ادام خطیب
ــروژه  ــن پ ــد ای ــرار ش ــه ق ــازمان برنامه وبودج س
ــه  ــبت ب ــده و نس ــی دی ــرح انتفاع ــورت ط به ص
ــرارگاه از ســوی  پرداخــت طلــب 3۰ میلیــاردی ق
ســازمان برنامــه  و بودجــه اقــدام شــودمعاون 
ســاخت و توســعه راه آهــن، بنــادر و فرودگاههــای 
ــه  ــازمان برنامه وبودج ــرد: از س ــح ک ــور تصری کش
ابــلاغ 75 درصــد باقی مانــده تخصیــص را مطالبــه 
کرده ایــم کــه قــرار اســت از محــل اســتاد خزانــه 
و اوراق مشــارکت نســبت بــه تخصیــص تعهــدات 
باقی مانــده اقــدام کــه در صــورت تحقق مشــکلات 

ــود. ــع می ش ــروژه مرتف ــی پ مال
ابــلاغ  برنامه وبودجــه  ســازمان  از  گفــت:  وی 
مطالبــه  را  تخصیــص  باقی مانــده  درصــد   75
اســتاد  محــل  از  اســت  قــرار  کــه  کرده ایــم 
ــص  ــه تخصی ــبت ب ــارکت نس ــه و اوراق مش خزان
صــورت  در  کــه  اقــدام  باقی مانــده  تعهــدات 
ــروژه مرتفــع می شــود. ــی پ تحقــق مشــکلات مال

ــن  ــروژه راه آه ــت پ ــه اهمی ــاره ب ــا اش ــی ب خطیب
دورود- خرم آبــاد، گفــت: هــدف وزارت راه بــه 
ــی  ــر بنای ــی و زی ــروژه حیات ــن پ ثمــر نشــاندن ای
اســت و کارهــای عظیمــی از جملــه حفــاری 
بیــش از 7 کیلومتــر تونــل و  پــل در ایــن پــروژه 
ــا  ــود ره ــال خ ــه ح ــاً ب ــته و قطع ــر نشس ــه ثم ب

ــد.. ــد ش نخواه
راه آهن دورود ـ خرم آباد، یک ابرپروژه 

مدیــرکل ســاخت و توســعه راه آهــن منطقــه یــک 
کشــور گفتــه :راه آهــن دورود ـ خرم آبــاد، یکــی از 
ــروژه  ــک ابرپ ــور و ی ــای کش ــن طرحه پیچیده تری
اســت و بــا اینکــه فقــط 114 کیلومتــر طــول دارد 
ــد  ــاهین اس ــت. ش ــی اس ــکده فن ــک دانش ــا ی ام
فامیــان در پاســخ بــه ســؤالی مبنی بــر اینکــه بنــا 
ــرداری  ــه بهره ب ــود ایــن طــرح در شــهریور 98 ب ب
ــا  ــزود: ب ــده، اف ــی نش ــون عمل ــی تاکن ــد ول برس
توجــه بــه بزرگــی و انــدازه ایــن محــور، نمی تــوان 
افــق زمانــی مشــخصی را بــه صــورت دقیــق بــرای 

اجرایــی شــدن آن مشــخص کــرد.
ــه  ــن منطق ــعه راه آه ــاخت و توس ــرکل س  مدی
ــی روشــن  ــق طــرح وقت ــد :اف ــک کشــومی گوی ی
می شــود کــه پیشــرفت فیزیکــی آن بــه 8۰ 
ــرآورد  ــوان ب ــورت می ت ــد در آن ص ــد برس درص
ــدازی  ــرح راه ان ــار، ط ــزان اعتب ــه می ــا چ ــرد ب ک
ــالهای  ــرآورد در س ــن ب ــولاً ای ــه معم ــود ک می ش

یایانــی انجــام می شــود.
ــاد  ــل خرم آب ــه : تون ــان  گفت ــد فامی ــاهین اس ش
ـ دورود بــا طــول چهــار هــزار و 8۰۰ متــر، 
ــت. ــه اس ــه در خاورمیان ــل یکپارچ ــن تون طویل تری

 38 خوزســتان،  فــولاد  ســهام  از  افــزود:  وی 
میلیــارد بــرای ایــن طــرح در نظــر گرفتــه شــد و 
بــا ایــن اعتبــار، چنــد ســال پــروژه فعــال بــود امــا 
پیشــرفت کاری یــروژه بــه علــت مشــکلات مالــی 
ادامــه پیــدا نکــرد تــا اینکــه در ســال 97 حــدود 
ــولاد خوزســتان  ــار از ســهام ف ــارد اعتب 3۰۰ میلی
ــهام  ــن س ــال ای ــان س ــی در هم ــد ول ــذب ش ج

ــا نرســید. ــه م ــار ب ــه اعتب بســته شــد و بقی
فامیــان بیــان کــرد: دومیــن مشــکل مــا در ایــن 
ــر پیچیدگــی طــرح، مطالعــات  ــروژه ه  عــلاوه ب پ
کاملــی در رابطــه بــا آن صــورت نگرفتــه و وقتــی 
ــه  ــت ب ــن اس ــود، ممک ــکار وارد کار می ش پیمان
علــت وجــود یــک کــوه در مســیر، مجبــور شــود 
مســیر پــروژه را جابه جــا کنــد کــه اینــکار ممکــن 
اســت باعــث طولانی تــر شــدن تونل هــا و بــه 

تبــع، بــالا رفتــن رقــم قــرارداد شــود.
ــور،  ــن مح ــرای ای ــا ب ــی م ــش بین ــت: پی وی گف
ــود امــا   حــدود 3۲  ــل ب ــا 16 کیلومتــر تون 15 ی
ــن موضــوع،  ــرای ای ــه ب ــم ک ــل داری ــر تون کیلومت
یــک لایحــه ضــرر و زیــان بــا مبلــغ ۲7۰ میلیــارد 
تومــان نوشــته  و بــرای ســازمان برنامــه و بودجــه 
فرســتاده ایم و در حــال پیگیــری هســتیم تــا 

ــم. ــت کنی ــان آن را دریاف ضــرر زی
فامیــان بــا بیــان اینکــه بایــد تــلاش کنیــم 
ــن  ــزود: ای ــم اف ــع بگیری ــه موق ــص ب ــه تخصی ک
تخصیــص بایــد در اوایــل ســال باشــد و مســئولان 
ارشــد اســتان  هــم پیگیــر باشــند کــه صددرصــد 
ــت اوراق  ــال دریاف ــه دنب ــد و ب تخصیــص را بگیرن
ــند  ــز باش ــذار نی ــرمایه گ ــذب س ــارکت و ج مش
تــا بتواننــد پــروژه را بــه ســرانجام برســانند. 
ــل  ــل را در فص ــار کام ــر اعتب ــرد: اگ ــان ک وی بی
کاری مناســب در اختیــار مــا قــرار دهنــد، در 
ــم  ــه و نی ــا س ــه ت ــن س ــت، بی ــرده ترین حال فش
ــل  ــروژه را تحوی ــن پ ــم ای ــر می توانی ــال دیگ س

ــم. دهی
و  راه  هلدینــگ  مدیرعامــل  زمانــی  حاجــی 
شهرســازی قــرارگاه خاتم الانبیــاء در بازدیــدی 
ــروژه  ــی پ ــد اجرای ــاه ســال 98 از رون کــه بهمن م
ــن  ــار ای ــن اعتب ــورت تامی ــه: در ص ــته ،گفت داش

پــروژه می توانــد ظــرف یــک و نیــم ســال آینــده 
بــه نتیجــه برســد و کار روســازی آن اجرایــی 
ــه  ــده ب ــال آین ــم س ــا  دو نی ــت ت ــود و درنهای ش

بهره بــرداری مــی رســد.
نماینــده مــردم خرم آبــاد و چگنــی هــم  در 
مجلــس معتقــد اســت ایــن پــروژه بــا بودجه هــای 
ــال  ــه دنب ــد ب ــد و بای ــام نمی رس ــه اتم ــی ب دولت

ــود ــرای آن ب ــرمایه گذار ب ــذب س ج
دکتــر مهــرداد ویســکرمی گفتــه: بــه دنبــال 
ــتیم  ــروژه هس ــن پ ــرای ای ــرمایه گذار ب ــذب س ج
تــا ادامــه رونــد احــداث راه آهــن دورودـ خرم آبــادـ 
اندیمشــک  بــه دســت بخــش خصوصــی بــه اتمــام 
ــن  ــرای واگــذاری ای ــا ب ــرارگاه خاتم الانبی رســد. ق

ــدارد.. ــکلی ن ــرمایه گذار مش ــه س ــروژه ب پ
ــا  ــه ت ــه س ــرح ب ــن ط ــه ای ــان اینک ــا بی وی  ب
ــزود:  ــاز دارد  اف ــارد ســرمایه نی ــزار میلی ــار ه چه
ــرح در  ــن ط ــاح ای ــرای افتت ــه ب ــی ک ــا راه : تنه
کوتــاه مــدت وجــود دارد ایــن اســت کــه پــروژه را 
ــه بخــش خصوصــی واگــذار  ــب مــاده 56 ب در قال
ــرح  ــن ط ــرم زال ای ــروژه خ ــل پ ــا مث ــم ت کنی

ــود. ــاح ش افتت
ــد  ــی اســتانداری لرســتان مــی گوی معــاون عمران
ــل  ــاد از مح ــرم آب ــن دورود - خ ــروژه راه آه : پ
اعتبــارات فــروش ســهام فــولاد شــروع شــده و آن 
زمــان مقــرر بــوده کــه بــا ایــن اعتبــارات تکمیــل 

و بــه بهــره بــرداری برســد.
گــودرز امیــری  بــا اشــاره بــه  اعتبــار 38۰ 
ــرد:   ــان ک ــرح  بی ــن ط ــه ای ــی  ب ــارد تومان میلی
ــت  ــار پرداخ ــن اعتب ــان  از ای ــارد توم 3۰۰ میلی
شــده  و 8۰ میلیــارد تومــان دیگــر در محــل 
ــت آن  ــکان پرداخ ــه ام ــده ک ــه ش ــری هزین دیگ

ــت.   ــود نداش وج
ــدی  ــش از 4۲ درص ــرفت بی ــاره پیش ــا اش وی  ب
ــه  ــروژه ب ــن پ ــارات ای ــت: اعتب ــروژه گف ــن پ ای
ــلاش  ــت در ت ــتاندار و دول ــیده  و اس ــان رس پای
ــن  ــروژه تأمی ــن پ ــل ای ــع تکمی ــا مناب ــتند ت هس
شــود وعملیــات اجرایــی آن فعــال شــود .گــودرز 
امیــری گفتــه: 9۰ میلیــارد تومــان قبــلًا از ســهم 
فــولاد بــه ایــن پــروژه اختصــاص پیــدا کــرده بــود 
کــه تخصیــص پیــدا نکرد.قــرار بــود کــه ایــن امــر 
از طریــق یارانه هــا جبــران شــود و اگــر ایــن 
9۰ میلیــارد تومــان تخصیــص پیــدا می کــرد، 
ــه  ــا توج ــه داد: ب ــد، .وی ادام ــال می ش ــروژه فع پ
ــق  ــزرگ از طری ــای ب ــه ســهام کارخانه ه ــه اینک ب
ــن  ــق ای ــوان از طری ــورس عرضــه می شــود می ت ب
ســهام جدیــد، باقــی مانــده اعتبــار مــورد نیــاز راه 

ــرد . ــن ک آهــن را تأمی
ــروژه  ــرای پ ــرهم ب ــت س ــده پش ــار وع ــار قط قط
ــن   ــا تاکنــون ای ــف شــد ام ــاد ردی ــی خــرم آب ریل
وعــده و وعیدهــا  کــه قــرار بــود ســال 98 افتتــاح 

ــرای لرســتان راه آهــن نشــده اســت .  شــود، ب
  امــا  ماجــرای نقطــه ســرخط ،راه آهــن لرســتان 
همچنــان بــا  مشــکلاتی  دســت وپنجه نــرم 
گره گشــایی  بــرای  دســتی  گویــا   می کنــد. 
وجــود ندارد،چنــد نســل دیگــر در لرســتان  بایــد 
ــور  در انتظــار شــنیدن  ســوت قطــار و آرزوی عب
خــط ریلــی از شهرشــان  باشــند تــا شــاید فرجــی 

حاصــل شــود.
و مــا همچنــان  در حســرت ســوت قطــارو در 
انتظــار شــنیدن صــدای ســوت قطــار در شــهرمان 
ــا  ــرای م ــت ب ــنگی اس ــار قش ــه انتظ ــتیم چ هس
ــان   ــد و کودکانم ــور کن ــهرمان عب ــار از ش ــا قط ت
ــه  ــد ب ــکان  دهن ــتی ت ــعف دس ــادی وش ــا ش ب

مســافرانش.
ریلــی  خــط  ایــن  پایــان  تــا  قــدم   چنــد 
ــی  ــاد ک ــرم آب ــار در خ ــوت قط ــره س مانده؟بالاخ

شــنیده مــی شــود؟ 
خدیجه میری/////////////////

مدیرکل بنیادمســکن لرســتان گفت: با به سازی و 
بازسازی 7 هزار سهمیه مسکن روستایی سال جاری، 
میانگین مقاوم ســازی مسکن روســتایی در استان 

لرستان به 86در صد افزایش خواهد یافت.
مســعود رضایی میانگین اجرای طرح هادی در سال 
1396 را 5/31 درصد عنــوان نمود و اظهار کرد: با 
تــلاش و زحمات همــه همــکاران میانگین اجرای 
طرح هادی در لرستان به 53 درصد افزایش یافته و 
بهره مندی روستاهای استان لرستان از اجرای طرح 

هادی از نرُم کشوری بالاتر است.
وی با بیان اینکه تاکنون بیش از 81 هزار جلد سند 
با همکاری اداره ثبت اســناد و املاک اســتان صادر 
شده اســت، افزود: میانگین صدور سند روستایی در 
لرستان بیش از5۲ درصد بوده و بالاتراز نرُم کشوری 

است.
مدیرکل بنیادمشــکن لرســتان در بخش دیگری از 

سخنانش با اشاره به 153هزار واحد مسکن روستایی 
در لرســتان تصریح کرد: تاکنــون 116 هزار واحد 

مسکن روستایی در استان مقاوم سازی شده است.
این مســئول با بیان اینکه لرســتان از اســتان های 
پیشتاز در مقاوم سازی مسکن روستایی است، افزود: 
با به سازی و بازسازی 7 هزار سهمیه مسکن روستایی 
سال جاری، میانگین مقاوم سازی مسکن روستایی در 

استان لرستان به 86در صد افزایش خواهد یافت.

قطار وعده ها روی ریل بی اعتباری

وعده تنها سوخت این قطار

مقاوم سازی مسكن روستایی در لرستان به ۸۶ درصد 
افزایش خواهد یافت

بخشودگی  نحوه  لرستان گفت:  استان  اجتماعی  تامین  مدیرکل 
جرایم بدهی  کارفرمایان تامین اجتماعی لرستان اعلام شد.

منوچهر گودرزی مدیر کل تامین اجتماعی استان لرستان صبح 
امروز در نشست خبری در خصوص بخشودگی جرائم کارفرمایان 

اظهار داشت: سازمان تأمین اجتماعی با عنایت به نامگذاری سال 
14۰۰ به عنوان سال تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها از سوی 
اقتصاد مقاومتی،  مقام معظم رهبری و در راستای سیاست های 
ویروس  شیوع  از  ناشی  مشکلات  ظالمانه،  تحریم های  با  مقابله 
تولیدی،  واحدهای  کارفرمایان  با  مساعدت  به منظور  و  کرونا 
صنعتی، معدنی، خدماتی و اصناف و در اجرای بند )ث( تبصره 5 
قانون بودجه سال 14۰۰ کل کشور، بخشنامه بخشودگی جرایم 

کارفرمایان صادر کرد.
وی افزود: کارفرمایان کارگاه های فعال تولیدی، صنعتی، معدنی، 
خدماتی و اصناف که فهرست پرداخت کامل حق بیمه و دستمزد 
کارکنان شاغل در کارگاه خود را از بهمن سال 98 تا بهمن 99 
ارائه کرده اند برای استفاده از بخشودگی ، می توانند تا 31 تیر 
 eservices.tamin.ir 14۰۰ به سامانه خدمات غیرحضوری به نشانی

مراجعه و ثبت نام کنند.
وی در ادامه عنوان کرد: واحدهای اجرایی مکلف هستند حداکثر 
ظرف مدت 7 روز از تاریخ ثبت درخواست کارفرما، ضمن بررسی 
موضوع، مراتب پذیرش یا عدم پذیرش درخواست مطروحه را از 
طریق صندوق شخصی سامانه خدمات غیرحضوری به متقاضی 
اعلام کنند، چنانچه کارفرما حداکثر ظرف مدت 1۰ روز از تاریخ 

اعلام پذیرش درخواست، نسبت به پرداخت یکجای )دفعتا( بدهی 
و یا تقسیط آن به مراه ارائه وثایق متناسب با میزان بدهی اقدام 
نکند، این امر به منزله انصراف کارفرما برای بهره مندی تسهیلات 

مقرر در قانون مذکور خواهد بود.
وی در بخشی دیگر از سخنانش با اشا ره به اینکه در حال حاضر 
4۰درصد از جمعیت استان لرستان تحت پوشش تامین اجتماعی 
قرار دارند ، گفت: 19 هزار و 39۰ کارگاه در سطح استان داریم، 
همچنین ۲۲5 هزار بیمه شده اصلی و 39۰ هزار نفر افراد تبعی 

داریم.
گودرزی تعداد مستمری بگیران استان را هم 6۰ هزار نفر عنوان 
نفر  نیز ۲4۰۰  بیکاری  بیمه  بگیران  تعداد مقرری  افزود:  و  کرد 
است، همچنین ۲5 هزار کارگر ساختمانی استان نیز بیمه هستند.

 ۲4۰ با  شهرداری ها  گفت:  لرستان  اجتماعی  تامین  مدیرکل 
میلیارد تومان بیشترین حجم بدهی را به خود اختصاص داده اند.

 45 با  پارسیلون  جمله  از  کارگاه ها  برخی  بدهی  داد:  ادامه  وی 
میلیارد تومان و یخچال سازی با 14 میلیارد تومان، در مجموع 
میزان بدهی کارگاه های به تامین اجتماعی 7۰۰ میلیارد تومان 

است.

و  شناسایی  از  آباد  خرم  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری4 سارق تجهیزات مخابراتی و کشف 1۰ فقره 
آباد  این شهرستان خرم  سرقت طی هفته گذشته در 

خبر داد.
سرهنگ “عباس دولتشاهی” اظهارداشت: در پی وقوع 
فقره سرقت تجهیزات و پست های مخابراتی  چندین 
و برخی نارضایتی های مردمی در سطح شهر، مراتب 
بصورت ویژه به منظور شناسایی و دستگیری سارقان 

در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت.
و  روزی  شبانه  تلاش  هفته  یک  از  پس  افزود:  وی 
اقدامات پلیسی ، ماموران انتظامی شهرستان موفق به 
مقام  با  از هماهنگی  که پس  شناسایی 4 سارق شده 
بازجویی های فنی  از  نفر دستگیر، پس  قضایی هر 4 
به تعداد1۰ فقره سرقت پست های مخابراتی اعتراف، 
پرونده ها پس از تکمیل به دستگاه قضایی ارسال، افراد 
زندان  روانه  قضایی  مقام  دستور  شده حسب  دستگیر 

شدند.

به  هشدار  با  آباد  خرم  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
پلیسی  اشرافیت  با  پلیس  کرد:  نشان  خاطر  سارقان 
نخواهد  را  سارق  افراد  به  اندام  عرض  اجازه  دارد  که 
قاطعانه  قضایی  دستگاه  و  پلیس  برخورد  قطعا  و  داد 
و اشد مجازات را برای آنان در نظر خواهد گرفت و از 
شهروندان تقاضا کرد به محض مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک بلافاصله با مرکز فوریتهای پلیس 11۰ تماس 

تا اقدام بایسته صورت گیرد.

دستگيری ۴ سارق تجهيزات مخابراتی در خرم آبادطرح بخشودگی جرائم كارفرمایان بدهكار به تامين اجتماعی ابلاغ شد 

معــاون بهره برداری و توســعه آب شــرکت آب و 
فاضلاب لرستان از اجرای بیش از 7۰ پروژه در سطح 

شهر و روستاهای استان خبر داد
بــه گزارش خبرنــگار روابط عمومی شــرکت آب و 
فاضلاب استان لرســتان ،نورالدین نوریزدان با اعلام 
خبــر اجرای بیش از 7۰ پروژه در ســطح شــهر و 
روســتاهای اســتان گفت:پروژه های آب در بخش 
آبرسانی و اصلاح شــبکه در اکثر شهر و روستاهای 
اســتان در حال اجراســت،به طوری کــه 39 پروژه 
در 9 شــهر استان فعال می باشــد. نوریزدان اضافه 
کرد:اعتبار این تعداد پروژه ها در بخش آب در حدود 

8۰ میلیارد تومان می باشد.

همچنین معاون بهره برداری و توســعه آب شرکت 
آبفا لرستان در خصوص پروژه های آب در روستاهای 
این استان گفت:عملیات آبرسانی و اصلاح شبکه آب 
در 31 روستا با اعتباری بالغ بر 6۰ میلیارد تومان در 
حال اجراست.نوریزدان اضافه کرد که مجموع اعتبار 
پروژه های آب اســتان در حدود 14۰ میلیارد تومان 

می باشدکه از منابع عمرانی تامین می گردد.
نوریزدان گفت:پس از گذشــت یک سال از یکپارچه 
سازی شــرکتهای آب و فاضلاب شهری و روستایی 
خدمات رسانی به روســتاهای استان به این شرکت 
محول شد البته در طول این مدت آبرسانی به برخی 
از روستاها با مشکلات بســیاری رو برو گشت که با 
همکاری و همیاری دهیاران و اهالی روستاها برطرف 
گردید. لازم به ذکر است که در این پروژه ها نزدیک 
بــه 4۰۰ نفر مشــغول به فعالیت هســتند و تمامی 
امکانات و تجهیزات اســتفاده شــده از تولید داخل 

کشور می باشد.

اجرای بيش از ۷۰ پروژه در سطح شهر و روستاهای استان لرستان
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به  اشاره  با  لرستان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
اجرای جشنواره »مهرواره محله همدل« در سطح 
محلات این استان، گفت: هدف از اجرای این طرح 

ایجاد امید در بین مردم است.
حجت الاسلام مهدی قدرتی در جمع خبرنگاران 
با اشاره به برگزاری جشنواره ملی »مهرواره محله 
همدل« در سطح کشور همزمان با فرا رسیدن ماه 
مبارک رمضان، اظهار داشت: این طرح در استان 

لرستان نیز برگزار می شود.
وی با بیان اینکه کنشگران فرهنگی، امامان محله، 
امامان پایگاه های اجتماعی، هیئت های مذهبی در 
فعالیت  می توانند  طرح  این  قالب  در  و...  محلات 
داشته باشند، عنوان کرد: در این طرح همه پای 
محله  و مشکلات  مسائل  از  یکی  و  آیند  کار می 

خود را احصا و برای رفع آن فعال می شوند.
بر  تاکید  با  لرستان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
اجتماعی، حقوقی،  در 14 حوزه  این طرح  اینکه 
آموزشی، تربیتی، سبک زندگی اسلامی، فرهنگی 
این عرصه ها،  از  و... اجرا می شود، گفت: در یکی 
یکی از مشکلات محله از سوی مردم مورد پیگیری 

و حل قرار می گیرد.
حجت الاسلام قدرتی با اشاره به اینکه وقتی یکی 
از مشکلات محله از سوی مردم حل شد، می توانند 
در جشنواره ملی »مهرواره محله همدل« شرکت 
این  در  دارد  قصد  که  کسی  هر  افزود:  کنند، 
جشنواره شرکت کند، شماره یک را به 5۰۰۰175 

باید ارسال کند.
وی، بیان داشت: بعد از ارسال پیامک، یک لینک 
لینک،  طریق  از  که  می شود  ارسال  فرد  برای 
مشخصات طرحی که در محله اجرا شده باید وارد 
و  نام  ثبت  برای  سامانه  یک  راستا  این  در  شود، 

راهنمایی راه اندازی شده است.
تاکید  با  لرستان  اسلامی  تبلیغات  کل  مدیر 
و  داوران  کمیته  یک  شهرستان  هر  در  اینکه  بر 
از  طرح ها  داد:  ادامه  است،  شده  تشکیل  ارزیابی 

سوی این کمیته مورد ارزیابی قرار می گیرند.
قدرتی با اشاره به اینکه در نهایت به طور مثال به 
در شهرستان  یک طرح  نفر،  هزار  هر ۲۰۰  ازای 
می شود،  ارسال  استانی  کمیته  به  و سپس  تأیید 
گفت: در نهایت از سوی کمیته استانی دو طرح به 

جشنواره ملی ارسال می شود.
كاهش محدودیت ها موجب جولان 

كرونا در پل دخترشد
وی با تاکید بر اینکه 3۰ درصد از این طرح ها از 

مجازی،  شبکه های  روبیکا،  طریق  از  مردم  سوی 
انتخاب می شوند، عنوان کرد:  و...  پیامکی  سامانه 
همچنین 7۰ درصد امتیاز این طرح ها نیز از سوی 

هیئت داوران در نظر گرفته می شود.
داشت:  بیان  لرستان،  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
تبلیغات طرح های منتخب در سطح ملی، از سوی 
صدا و سیما صورت می گیرد و مردم می توانند به 

طرح استان خود رأی بدهند تا منتخب شود.
حجت الاسلام قدرتی با بیان اینکه از این مرحله 
7۰ درصد امتیاز بر اساس رأی مردم و 3۰ درصد 
بر اساس رأی هیئت داوران خواهد بود، ادامه داد: 
برای منتخب اول این طرح ۲۰۰ میلیون تومان، 
نفر دوم 1۰۰ میلیون تومان و نفر سوم 5۰ میلیون 

تومان جایزه در نظر گرفته شده است.

جشنواره  این  منتخبان  به  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
اعطا  محله  مشکلات  رفع  برای  لازم  تسهیلات 
می شود، گفت: در سطح استان و شهرستان نیز، 
تجلیل  می شود،  واقع  قبول  مورد  که  طرحی  هر 

خواهد شد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی لرستان ادامه داد: هدف 
امید در دل مردم  ایجاد  این جشنواره،  اجرای  از 

است.
قدرتی با اشاره به انجام تبلیغات این جشنواره در 
امامان  محله،  امامان  شهرستان ها،  مدیران  سطح 
کرد:  عنوان  و...،  مبلغین  اجتماعی،  پایگاه های 
اولین جامعه هدف ما در این طرح جامعه مبلغین 
نیز  فرهنگی  کنشگران  آنها  کنار  در  اما  هستند 

می توانند در این طرح شرکت کنند.

مدیرکل غله و بازرگانی استان لرستان گفت: با 
توجه به کاهش میزان بارندگی ها، پیش بینی 
از  گندم  تنُ  هزار   1۲ تا   1۰ امسال  می شود 

کشاورزان پلدختری خریداری شود.
حجت بیرانوند ازافزایش قیمت خرید گندم از 
به سال گذشته  نسبت  امسال  کشاورزان طی 
گذشته  سال  دولت  کرد:  اظهار  و  داد  خبر 
از  تومان   5۰۰ و  هزار   ۲ کیلو  هر  را  گندم 
کشاورزان خریداری کرده، اما امسال هر کیلو 
گندم معمولی چهار هزار تومان و گندم دروم 
چهار هزار و ۲۰۰ تومان از کشاورزان خریداری 

می شود.

سازی  ذخیره  لحاظ  از  را  لرستان  استان  وی 
گندم توانمند خواند و افزود: این استان بیش 
دارد  سازی  ذخیره  ظرفیت  تنُ  هزار   8۰۰ از 
بخش  که  است  انبارهایی  و  سیلوها  شامل  و 
محدودی از از آن ملکی و مربوط به دولت و 
به بخش  مربوط  این ظرفیت ها  قسمت عمده 

خصوصی است.
مدیرکل غله و بازرگانی لرستان گفت: پلدختر 
دارای یک واحد سیلوی ذخیره سازی 1۰ هزار 
تولید  با میزان  تن ظرفیت است که متناسب 
انبارهای  وجود  با  و  شده  احداث  شهرستان 
تعاونی روستایی، این شهرستان قابلیت ذخیره 

را  منطقه  کشاورزی  محصولات  تمام  سازی 
دارد.

سال  لرستان  استان  در  دولت  افزود:  بیرانوند 
گذشته در مجموع ۲87 هزار تن گندم مازاد 
بر نیاز کشاورزان استان را خریداری و ذخیره 
کرده و برای سال 14۰۰ بیش از این میزان نیز 

پیش بینی می شود.
آسمانی  نزولات  چنانچه  شد:  یادآور  وی 
مناسب باشد پیش بینی می شود، ذخیره سازی 
گندم در استان به بیش از 4۰۰ هزار تن برسد.

وی افزود: سال گذشته دولت حدود 1۲ هزار 
در  کشاورزان  نیاز  بر  مازاد  گندم  تن   8۰۰ و 
عید  از  قبل  امسال  و  کرده  پلدختر خریداری 
این میزان حدود 15 هزار تن پیش بینی شده 
بود اما با توجه به کاهش میزان بارندگی این 
رقم کاهش یافته و 1۰ تا 1۲ هزار تن مطرح 

شده است.
پنج  گفت:  لرستان  بازرگانی  و  غله  مدیرکل 
کشاورزی  محصولات  خرید  برای  خرید  مرکز 
که  شده  پیش بینی  پلدختر  شهرستان  در 
برای سهولت در خرید گندم از کشاورزان این 
مراکز در نقاط مختلف ۲ بخش این شهرستان 

فعالیت می کنند.
بیرانوند افزود: قیمت دانه روغنی کلزا به عنوان 
هر  گذشته  سال  استان  محصولات  از  یکی 
کیلوگرم 4 هزار و 66۰ تومان خریداری شده و 
امسال به 11 هزار تومان افزایش یافته و پیش 
این  در  تولید  با جهش  پلدختر  بینی می شود 
کلزا  تولید  تن   4۰۰ جاری  سال  در  محصول 

داشته باشد.
اشاره  کشاورزان  مطالبات  پرداخت  به  وی 
 8۰۰ مبلغ  گذشته  سال  شد:  یادآور  و  کرد 
میلیارد تومان مطالبات کشاورزان در یک بازه 
زمانی مشخص به صورت میانگین در 18 روز 
پرداخت شده و پیش بینی می شود امسال در 

کوتاه ترین زمان این مطالبات پرداخت شود.
پروژه  افزود:  لرستان  بازرگانی  و  غله  مدیرکل 
خرید ابتدای خرداد ماه در شهرستان پلدختر 
پایان آن در استان لرستان در مناطق  آغاز و 
جاری  سال  مهرماه  نخست  نیمه  تا  و  شرقی 

ادامه دارد.

محلات لرستان ميزبان جشنواره »مهرواره محله همدل«
پيش بينی خرید ۱۰ تا ۱۲ هزار تنُ گندم از كشاورزان پلدختری

مدیركل تبليغات اسلامی لرستان
مدیركل غله و بازرگانی استان لرستان

دوهفته نامه اجتماعی، اقتصادی
litohoma@yahoo.com ارمغان امروز

میــراث  فرهنگــی،  مدیــرکل 
لرستان  گردشگری و صنایع دستی 
از عقــد تفاهم نامه مشــترک این 
اداره کل با دو بانک ســپه و پست 
توســعه صنعت  منظور  بــه  بانک 

گردشگری خبر داد.
سیدامین قاســمی چهارشنبه ۲5 
فروردین مــاه 14۰۰ ضمــن بیان 
خبر فوق، اظهــار کرد: » به منظور 
تســهیلات  ســود  یارانه  پرداخت 
بانکی در قالــب پروژه های جهش 
تولیــد بــه ۲ واحد از تأسیســات 
گردشگری در ســطح استان، این 

تفاهم نامه امروز منعقد شد.«
فرهنگــی،  میــراث   مدیــرکل 

لرستان  گردشگری و صنایع دستی 
با اشــاره بــه اهمیت 
جهــش  پروژه هــای 
تولیــد و لزوم حمایت 
پروژه هــای  از  مالــی 
عنــوان  گردشــگری 
کرد: » ایــن تفاهم نامه 
توســعه  هــدف  بــا 
گردشــگری و صنعت 
توریســم بین مدیران 
عامل بانک های ســپه 
و پســت بانک و اداره 
میراث  فرهنگــی،  کل 
صنایع  و  گردشــگری 
امضا  به  استان  دستی 

رسید.«

فرآینــد تکمیل واکسیناســیون کرونا کادر 
ســلامت در محوطه ي ستاد دانشگاه علوم 

پزشکي لرستان انجام شد.
 

در ایــن برنامه که در راســتاي ســند ملي 
واکسیناســیون کرونا در کشــور انجام شد، 
پرسنل بهداشت، درمان و سایر بخش هاي 

حوزه ي سلامت که تا کنون واکسن دریافت 
نکرده اند واکسینه شدند.

دوز اول واکسن آســترازنکا محصول کشور 

کره در محوطه ســتاد دانشــگاه براي کادر 
سلامت تزریق شد.

افراد واکســینه شده دوز دوم واکسن را سه 
ماه دیگــر دریافت خواهند کــرد و در این 
مدت همچنــان احتمال ابتلا بــه بیماري 

کووید 19 وجود دارد.
همچنین واکسیناسیون جانبازان بالاي 5۰ 
درصد با همین واکســن امروز از سر گرفته 
شــد. طبق پیش بیني هاي انجام شــده تا 
پایان سه ماهه اول حداقل 9۰ درصد گروه 
هدف فــاز اول طرح ملي واکسیناســیون 

واکسن کروناي خود را دریافت مي کنند.
فاز اول شــامل کارکنان بخش بهداشــت و 
درمان خط اول در تماس با بیماران، مراکز 
نگهداري ســالمندان، جانبازان و معلولین، 
کارکنان تغسیل متوفیان کرونایي مي باشد.

نجاتگران هــلال احمر جان جوان 
گرفتار شده در ارتفاعات ابتاف کوه 

های پلدختر را نجات دادند.
علی کیانی رئیــس جمعیت هلال 
پلدختر گفت   :طی  احمر شهرستان 
تمــاس تلفنی مردمی در ســاعت 
16:3۰دقیقــه عصــر پنج شــنبه 
اطلاع  و  اپراتــور  با  ۲6فروردیــن 
رســانی به پایگاه امــداد و نجات 
بر گرفتار  شهید سگوند تنگ فنی 
ابتاف در  از منطقه  شــدن جوانی 
کوه هــای پلدختــر بلافاصله تیم 
مســتقر در پایگاه  فراخوان شده و 

به منطقه اعزام شدند.
کیانــی افزود:این تیم در ســاعت 
17به منطقه مورد نظر رســیده و 
حــدود 5دقیقه پیــاده روی تا به 
نزدیکی فــرد گرفتار در صخره ها 
رسیدند و بلافاصله شروع به بستن 
کارگاه در ارتفــاع 3۰متری صخره 

محل حادثه نمودند.

کیانی تصریح کرد:با انجام عملیات 
نجات از ارتفاع فــرد گیر افتاده را 
به پاییــن ارتفاعات هدایت نمودند 
عملیات  ســاعت19:15دقیقه  ودر 
به پایان رســید و فرد حادثه دیده 
در صحت و سلامت به نزد خانواده 

خود بازگشت.

عقد تفاهم نامه مشترک بين ميراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی لرستان و بانک سپه و پست بانک

فرآیند تكميل واكسيناسيون كرونا كادر سلامت در دانشگاه علوم پزشكي 
لرستان انجام شد

علی كيانی رئيس جمعيت هلال احمر شهرستان پلدختر:

نجات جان جوان گرفتار شده در ارتفاعات ابتاف كوه های پلدختر

شركت آب و فاضلاب استان لرستان


